Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 057/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência

RESOLVE:

Designar, a partir de 15/08/2012, o professor Marco Ianniruberto à coordenação do

Centro de Informática/CPD do Instituto de Geociências por um período de 02 anos, a

contar da data supracitada.

Brasília, 12 de setembro de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB